

الانتانات البولية السفلية

		طريق	اليومية		
	جرعة وحيدة	PO	400 mg	علاج بجرعة وحيدة Ofloxacin	
	3D	PO	200mg*2	او علاج قصير الامد Ofloxacin	
	7-10 D	PO	400mg*2	علاج تقليدي Norfloxacin	
روتيني و ضبط	10 D	PO	1g*2 g*3	Amoxicilline+ClavolineC acid	
	7 D	PO	200mg*2	Cefixime	
	5-7 D	PO	75mg/kg on	Amox + Clavo	
	5-7 D	PO	8mg/kg جرعتين يوميا	Cefixime	
زوال الحرارة يحول	10-14 D	PO	1g	Ceftriaxone	التهاب حويضة و كلية حاد غير مختلط
يوم حتى نهاية الحمل	10-14 D	PO	1g	Ceftriaxone	التهاب حويضة و كلية
تحويل للشكل الفموي	3-6 WK 2-4 D	IV IV	1g 6mg/kg	Ceftriaxone +Gentamycine	التهاب حويضة و كلية
	3-6WK 2-4 D	IV IV	500mg 6mg/kg	Levofloxacin +Genta	

[Type text]